
EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 5 5,0 7,90

Besitzer: Nadja Götze Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Beate Hassdenteufel Mutter: Peppy Be Lil Ruf

2 25 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 5 4,0 7,75

Besitzer: Barbara Haaß Vater:Steppin On Sparks

Züchter: Judith Junker Mutter: Spookacheka

3 144 Alexandra Grabenauer 30609 LK 2A RLP D Dacapo 1008209 W SK 5 3,0 6,95

Besitzer: Alexandra Grabenauer Vater:Domingo

Züchter: Werner Schultheiss Mutter: pira

4 14 Nadja Bienger 33772 LK 3A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 5 2,0 6,80

Besitzer: Nadja Bienger Vater:Zipped on Champagne

Züchter: Rainer Kalb Mutter: X Citing Canny

5 115 Manfred Baltruschat 28238 LK 2A RLP D Okies Lil Ruf Haylee 37006 S QH 5 1,0 6,50

Besitzer: Manfred Baltruschat Vater:Lil Ruf Bandit

Züchter: Manfred Baltruschat Mutter: Okies Rosa Listo
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Larks Zippo Sue 28146 S QH 14 7,0 73,5

2 3 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 6,0 72,5

3 172 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ, 
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 13 5,0 71,5

4 188 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Smuvas Sugar Gump 37010 W QH 7 4,0 71,0

5 42 Melanie Klein 14770 LK 1A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 17 3,0 70,0

6 4 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 7 2,0 69,5

6 72 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 10 2,0 69,5

Erstellt: Montag, 19. Juni 2023 08:50 Seite 2 von 76



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 5,0 70,00

Besitzer: Barbara Buchloh Vater:My Rods Chipped

Züchter: Lothar Bohnert Mutter: Wisely Stylish

2 188 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Smuvas Sugar Gump 37010 W QH 7 4,0 69,50

Besitzer: Maike Carstens Vater:Little Gump

Züchter: Maike Carstens Mutter: Smuva Sultanina

3 4 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 7 3,0 68,50

Besitzer: Anja Brumm Vater:My Rods Chipped

Züchter: Wolfgang Heinzmann Mutter: Hope Of Revolution

4 26 Christina Scheiter 39020 LK 3A BAWÜ D Smart Classic Shine 34803 W QH 7 2,0 65,50

Besitzer: Christina Scheiter Vater:Sharp Dressed Shiner

Züchter: Yvonne Rothenberger Mutter: Classic Sparkling

5 177 Jessica Hein 15035 LK 1A SAAR D Whiz A Little Pride 36076 H QH 7 1,0 64,00

Besitzer: Jessica Hein Vater:Little With Chic  von Topsail Whiz

Züchter: Steffen Breug Quarter Horses Mutter: Prides Enterprise      Von Suprise Enterprise
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure 
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 5,0 0,0

2 156 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D City Blazer 1005929 W QH 7 4,0 0,0

3 68 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 7 3,0 0,0

4 160 Anna Weis 17777 LK 2A BAWÜ D SR Dressed Western 36751 S QH 9 2,0 0,0

5 116 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 2A BAY D GK Dun To Impress 36715 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 17 5,0 72,0

2 4 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 7 4,0 66,0

3 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 3,0 60,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 7,0 71,0

2 140 Julia Schuster 31088 LK 3A BAWÜ D Midnight Karat Jac 18729 W QH 24 6,0 66,0

3 21 Yvone Merkel 22598 LK 3A RLP D TC Chico Easter King 33256 W QH 11 5,0 65,5

4 147 Jacqueline Greff 1000097 LK 3A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 12 4,0 65,0

5 84 Johanna Kreß 32023 LK 3B BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 6 3,0 64,0

6 157 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RLP D City Blazer 1005929 W QH 7 2,0 63,0

7 81 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 3A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 10 1,0 61,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 7,0 69,0

2 90 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 6,0 67,0

3 168 Christina Walz 29873 LK 2A BAY D Holly Billy Boy 31034 W PH 13 5,0 66,5

4 107 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 4,0 65,0

5 42 Melanie Klein 14770 LK 1A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 17 3,0 64,5

5 84 Johanna Kreß 32023 LK 3B BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 6 3,0 64,5

7 133 Alena Rohrer 17030 LK 1A BAWÜ D LR Little White Fox 27385 W QH 19 1,0 64,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Western Ranch Rail (LK2-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Christine Schreck 20998 LK 3A BAWÜ D Big Dun Hollywood 36323 W QH 9 6,0 0,0

2 73 Denise Martens 33258 LK 3A BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 4 5,0 0,0

3 46 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 4,0 0,0

4 103 Annika Huber 33771 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 3,0 0,0

5 148 Nina Zirkelbach 25413 LK 3A BAWÜ D Colonels Golden Son 26888 W QH 16 2,0 0,0

6 131 Meike Peter 27278 LK 3A BAWÜ D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Boris Linz-Bucher 27769 LK 2A HES D Magic Star Revolution 36131 W PH 7 7,0 0,0

2 117 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 12 6,0 0,0

3 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 5,0 0,0

4 24 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 4,0 0,0

5 193 Sarah Bucher 1001718 LK 1A BAWÜ, 
HES

D Bonny´s Big Skip 29348 S QH 12 3,0 0,0

6 104 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 2,0 0,0

7 155 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 6,0 0,0

2 68 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 7 5,0 0,0

3 95 Ilona Wanderwitz 25823 LK 2A BAWÜ D Holy Sparkling Jewel 1000402 S QH 8 4,0 0,0

4 104 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 3,0 0,0

5 105 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 2A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 2,0 0,0

6 5 Anke Litwicki 20633 LK 2A SAAR D Royal Blue Cat 25159 S PH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 5,0 83,0

2 23 Andreas Binder 1000066 LK 2A BAWÜ D Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 10 4,0 79,5

3 56 Nadine Ketterer 25318 LK 2A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 7 3,0 77,0

4 98 Vanessa Beck 1004330 LK 2A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 2,0 71,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 6,0 0,0

2 89 Helena Hauck 31393 LK 3A BAWÜ D Bay like chocolate 22607 W QH 20 5,0 0,0

3 20 Maren Funke 27956 LK 3A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 5 4,0 0,0

4 21 Yvone Merkel 22598 LK 3A RLP D TC Chico Easter King 33256 W QH 11 3,0 0,0

5 103 Annika Huber 33771 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 2,0 0,0

6 91 Lisa Moser 28524 LK 3A BAWÜ D Six Pac Pistol Jac 1004849 W APP 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 5,0 73,0

2 83 Jördis Ziller 23685 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 4 4,0 72,5

3 2 Martina Deigentasch 24183 LK 3A BAWÜ D AR Justins Amitola 1007387 W APP 4 3,0 72,0

4 21 Yvone Merkel 22598 LK 3A RLP D TC Chico Easter King 33256 W QH 11 2,0 67,5

5 14 Nadja Bienger 33772 LK 3A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 5 1,0 65,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 172 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ, 
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 13 7,0 78,0

2 168 Christina Walz 29873 LK 2A BAY D Holly Billy Boy 31034 W PH 13 6,0 77,5

2 41 Christina Münster 3507 LK 2A SAAR D How Bout This 1002429 S QH 5 6,0 77,5

4 35 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nowill 34531 W Hal 10 4,0 76,5

5 68 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 7 3,0 76,0

6 88 Maren Habich 24477 LK 2A BAWÜ D Dun A Crackerjack 1006440 W QH 9 2,0 75,5

7 24 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 1,0 75,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 5,0 8,20

Besitzer: Nadine Karsten Vater:

Züchter: Mutter:

2 29 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D BadgersGoodPeaches 1007287 S QH 4 4,0 7,80

Besitzer: Stefanie Platz, Stefanie Platz Vater:Hot zippassion

Züchter: Stefanie Platz Mutter: Badgers CAT a Lizzy

3 63 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 3,0 7,75

Besitzer: Sarah Nowak Vater:ITS A SOUTHERN THING

Züchter: Elena Boll Mutter: IOTA GOOD CODE RED

4 87 Severine Stehling 28631 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 4 2,0 7,10

Besitzer: Severine Stehling Vater:Delnegros Tom

Züchter: Michaela Raemer Mutter: BC Megan Blackburn

5 16 Sabrina Gadinger 33704 LK 3A RLP D EH Slide On Ice 1003198 W QH 4 1,0 6,90

Besitzer: Sabrina Gadinger Vater:

Züchter: Gabi Resch Mutter:
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 2A BAY D GK Dun To Impress 36715 W QH 10 6,0 73,0

2 146 Christian Grabenauer 33284 LK 2A RLP D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 17 5,0 72,5

3 127 Boris Linz-Bucher 27769 LK 2A HES D Pegtoboonsmal 35788 S QH 9 4,0 71,0

4 104 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 3,0 70,5

5 9 Luisa Büchle 25160 LK 2A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 11 2,0 70,0

6 43 Madeleine Mack 16552 LK 2A BAWÜ D Nics Smartest Lou 1006104 S QH 6 1,0 69,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Horsemanship 
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Julia Weiße 1006493 LK 4A BAWÜ D Joys Dancing Jewel 1007814 S PH 9 5,0 80,5

2 151 Mia Lehmann 1002604 LK 4B BAWÜ D My Sweet Snowflake 34522 S PH 7 4,0 75,5

3 44 Alma Bublat 1010006 LK 5A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 4 3,0 69,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Hannes Bolz 5118 LK 1A BAWÜ D Topsplayingbadger 1000288 H QH 5 3,0 7,10

Besitzer: Christiane Fehrle Vater:Tejons San Badger

Züchter: Nina Schmid Mutter: Playingwiththeangel

2 25 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 5 2,0 6,90

Besitzer: Barbara Haaß Vater:Steppin On Sparks

Züchter: Judith Junker Mutter: Spookacheka

3 124 Hans Armbruster 14194 LK 3A BAWÜ D Bluepepper Blackburn 37013 W QH 5 1,0 5,70

Besitzer: Renate Armbruster Vater:MJM Saltys Blue Ezra

Züchter: Doris Hinterreiter Mutter: Burnin Mandy Bueno
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Reining (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 192 Rabia Bakri 8717 LK 1A SAAR D PH Sparkish Rooster 36871 W APP 9 5,0 69,0

2 161 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Nightwish City 29267 W QH 12 4,0 68,5

3 155 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 3,0 68,0

4 33 Hannes Bolz 5118 LK 1A BAWÜ D Topsplayingbadger 1000288 H QH 5 2,0 65,0

5 38 Heike Winter 9094 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 8 1,0 63,5

5 165 Melanie Schöner 26602 LK 1A BAWÜ D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 20 1,0 63,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Sandra Ruml-Mayer 20755 LK 1A BAWÜ D Larks Zippo Sue 28146 S QH 14 8,0 73,5

2 28 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D Pep To Sun 30540 W QH 10 7,0 71,5

3 42 Melanie Klein 14770 LK 1A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 17 6,0 71,0

4 48 Carmen Forster 21711 LK 1A SAAR D Mouse N Sonita 36778 S QH 10 5,0 70,0

5 96 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 13 4,0 69,5

6 72 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 10 3,0 69,0

7 34 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nonchalant 24575 W Hal 18 2,0 68,0

8 172 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ, 
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 13 1,0 67,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 137 Bernd Stoll 7796 LK 2A BAWÜ D Forgotten Gun 26974 H QH 16 6,0 68,0

2 190 Maik Bartmann 13 LK 2A RLP D ND Cash Resolver 1008430 W QH 5 5,0 67,5

2 161 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Nightwish City 29267 W QH 12 5,0 67,5

4 155 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 3,0 66,5

5 49 Michael Neff 29044 LK 2A BAWÜ D Spirit (221) 30055 W WGP 21 2,0 66,0

5 65 Jürgen Schwarz 17451 LK 2A BAWÜ D Doctor Olena Partee 1002657 W QH 8 2,0 66,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D Pep To Sun 30540 W QH 10 5,0 80,0

2 34 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nonchalant 24575 W Hal 18 4,0 78,5

3 79 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 3,0 77,5

4 172 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ, 
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 13 2,0 76,0

5 155 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 1,0 75,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Maren Habich 24477 LK 2A BAWÜ D Dun A Crackerjack 1006440 W QH 9 6,0 78,5

2 68 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 7 5,0 75,0

3 9 Luisa Büchle 25160 LK 2A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 11 4,0 74,5

3 98 Vanessa Beck 1004330 LK 2A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 4,0 74,5

5 3 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 2,0 74,0

6 135 Anja Kopf 14894 LK 2A BAWÜ D Riverdancer of Paradiese 1007068 W LW 8 1,0 66,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Lenja Böhm 33401 LK 4B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 11 6,0 0,0

2 74 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 5,0 0,0

3 106 Emma Sontheimer 33802 LK 4B BAWÜ D Don't Drop Me 1007626 W QH 4 4,0 0,0

4 57 Julia Weiße 1006493 LK 4A BAWÜ D Joys Dancing Jewel 1007814 S PH 9 3,0 0,0

5 40 Nicole Jentzer 1009568 LK 4A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 6 2,0 0,0

6 159 Angelina  Daum 1008341 LK 4B BAWÜ D Cats Flashy Jac 36854 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Christina Münster 3507 LK 2A SAAR D How Bout This 1002429 S QH 5 5,0 66,0

2 176 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 5 4,0 62,5

3 63 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 3,0 60,5

Erstellt: Montag, 19. Juni 2023 08:52 Seite 25 von 76



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 17 5,0 70,5

2 4 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 7 4,0 70,0

3 12 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR, 
RLP

D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 18 3,0 68,5

4 42 Melanie Klein 14770 LK 1A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 17 2,0 68,0

4 90 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 2,0 68,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D Pep To Sun 30540 W QH 10 5,0 70,0

2 188 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Smuvas Sugar Gump 37010 W QH 7 4,0 69,0

3 165 Melanie Schöner 26602 LK 1A BAWÜ D Peppino Magic Wolf 26956 W QH 20 3,0 67,5

4 161 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Nightwish City 29267 W QH 12 2,0 67,0

5 172 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ, 
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 13 1,0 66,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Laura Schwarz 1006734 LK 4A BAWÜ D Pep To Sun 30540 W QH 10 6,0 70,5

2 57 Julia Weiße 1006493 LK 4A BAWÜ D Joys Dancing Jewel 1007814 S PH 9 5,0 70,0

3 74 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 4,0 69,5

4 167 Jasmin  Seeger 1010282 LK 4B BAWÜ D Lady 1007818 S Son.Pf 19 3,0 66,5

5 106 Emma Sontheimer 33802 LK 4B BAWÜ D Don't Drop Me 1007626 W QH 4 2,0 62,5

6 11 Levi Rohde 1003240 LK 4B SAAR D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 18 1,0 61,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Carina Frasch 1010819 LK 5A D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 5,0 69,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 141 Jenny Glauner 1001487 LK 5A D Wembley 36502 W Hal 10 5,0 62,5

2 47 Xenia  Rohleder 1009044 LK 5A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 9 4,0 61,0

3 111 Christine Thier 1008733 LK 5A D Miss Jacky Peppels 1002511 S PH 7 3,0 60,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Johanna Kreß 32023 LK 3B BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 6 5,0 67,0

2 124 Hans Armbruster 14194 LK 3A BAWÜ D Bluepepper Blackburn 37013 W QH 5 4,0 62,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Ranch Rail 
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 12 7,0 0,0

2 98 Vanessa Beck 1004330 LK 2A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 6,0 0,0

3 189 Herbert Meier 27114 LK 1A RLP, BAY D Docs Gallo Jac 31900 W QH 9 5,0 0,0

4 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 4,0 0,0

5 104 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 3,0 0,0

6 72 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 10 2,0 0,0

7 8 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 5,0 8,20

Besitzer: Nadine Karsten Vater:

Züchter: Mutter:

2 29 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D BadgersGoodPeaches 1007287 S QH 4 4,0 7,75

Besitzer: Stefanie Platz, Stefanie Platz Vater:Hot zippassion

Züchter: Stefanie Platz Mutter: Badgers CAT a Lizzy

3 63 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 3,0 7,70

Besitzer: Sarah Nowak Vater:ITS A SOUTHERN THING

Züchter: Elena Boll Mutter: IOTA GOOD CODE RED

4 164 Thea Marie Friedrich 28472 LK 1A BAY, 
BAWÜ

D DS Charming Blues 1003324 W QH 4 2,0 7,50

Besitzer: Thea Marie Friedrich Vater:Aint It The Blues

Züchter: Desiree Sauter Mutter: Solano Summer Time

5 16 Sabrina Gadinger 33704 LK 3A RLP D EH Slide On Ice 1003198 W QH 4 1,0 7,15

Besitzer: Sabrina Gadinger Vater:

Züchter: Gabi Resch Mutter:
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Mona Fritscher 1008454 LK 4A BAWÜ D Colonels Golden Son 26888 W QH 16 5,0 0,0

2 74 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 4,0 0,0

3 40 Nicole Jentzer 1009568 LK 4A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 6 3,0 0,0

4 139 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 2,0 0,0

5 167 Jasmin  Seeger 1010282 LK 4B BAWÜ D Lady 1007818 S Son.Pf 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 4,0 82,0

2 56 Nadine Ketterer 25318 LK 2A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 7 3,0 78,5

3 63 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 2,0 75,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR, 
RLP

D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 18 5,0 70,0

2 142 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 17 4,0 69,5

3 42 Melanie Klein 14770 LK 1A RLP D Bar Sunset Didit 25983 W QH 17 3,0 69,0

4 168 Christina Walz 29873 LK 2A BAY D Holly Billy Boy 31034 W PH 13 2,0 67,5

5 90 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 5,0 0,0

2 86 Lenja Böhm 33401 LK 4B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 11 4,0 0,0

3 57 Julia Weiße 1006493 LK 4A BAWÜ D Joys Dancing Jewel 1007814 S PH 9 3,0 0,0

4 40 Nicole Jentzer 1009568 LK 4A RLP D Wimpys Inferno 066 1007133 W QH 6 2,0 0,0

5 159 Angelina  Daum 1008341 LK 4B BAWÜ D Cats Flashy Jac 36854 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 188 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Smuvas Sugar Gump 37010 W QH 7 3,0 71,50

Besitzer: Maike Carstens Vater:Little Gump

Züchter: Maike Carstens Mutter: Smuva Sultanina

2 177 Jessica Hein 15035 LK 1A SAAR D Whiz A Little Pride 36076 H QH 7 2,0 68,00

Besitzer: Jessica Hein Vater:Little With Chic  von Topsail Whiz

Züchter: Steffen Breug Quarter Horses Mutter: Prides Enterprise      Von Suprise Enterprise
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 6,0 0,0

2 89 Helena Hauck 31393 LK 3A BAWÜ D Bay like chocolate 22607 W QH 20 5,0 0,0

3 20 Maren Funke 27956 LK 3A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 5 4,0 0,0

4 21 Yvone Merkel 22598 LK 3A RLP D TC Chico Easter King 33256 W QH 11 3,0 0,0

5 84 Johanna Kreß 32023 LK 3B BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 6 2,0 0,0

6 157 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RLP D City Blazer 1005929 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 17 5,0 71,0

2 188 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Smuvas Sugar Gump 37010 W QH 7 4,0 67,0

3 28 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D Pep To Sun 30540 W QH 10 3,0 66,0

4 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 2,0 65,5

5 161 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Nightwish City 29267 W QH 12 1,0 64,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Christina Münster 3507 LK 2A SAAR D How Bout This 1002429 S QH 5 5,0 7,70

Besitzer: Christina Münster Vater:How Bout This Cowboy

Züchter: Höhn QH Mutter: Only Inviting Me

2 20 Maren Funke 27956 LK 3A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 5 4,0 7,45

Besitzer: Maren Funke Vater:Only Invitational

Züchter: Martina Bürkle Mutter: Maybe Artfully

3 54 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 5 3,0 6,75

Besitzer: Nadja Götze Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Beate Hassdenteufel Mutter: Peppy Be Lil Ruf

4 115 Manfred Baltruschat 28238 LK 2A RLP D Okies Lil Ruf Haylee 37006 S QH 5 2,0 6,60

Besitzer: Manfred Baltruschat Vater:Lil Ruf Bandit

Züchter: Manfred Baltruschat Mutter: Okies Rosa Listo

5 14 Nadja Bienger 33772 LK 3A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 5 1,0 6,55

Besitzer: Nadja Bienger Vater:Zipped on Champagne

Züchter: Rainer Kalb Mutter: X Citing Canny
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter 
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 5,0 82,0

2 23 Andreas Binder 1000066 LK 2A BAWÜ D Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 10 4,0 80,0

3 56 Nadine Ketterer 25318 LK 2A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 7 3,0 77,5

4 98 Vanessa Beck 1004330 LK 2A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 2,0 71,5

5 63 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 1,0 54,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 117 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 12 6,0 0,0

2 128 Boris Linz-Bucher 27769 LK 2A HES D Magic Star Revolution 36131 W PH 7 5,0 0,0

3 54 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 5 4,0 0,0

4 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 3,0 0,0

5 193 Sarah Bucher 1001718 LK 1A BAWÜ, 
HES

D Bonny´s Big Skip 29348 S QH 12 2,0 0,0

6 72 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Jana Haug 26655 LK 1A BAWÜ D One Soldier Army 36043 W QH 6 3,0 71,50

Besitzer: Viola Haug Vater:Smart Royal Off King

Züchter: Viola Haug Mutter: Luckys Racing Rocket
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Christine Schreck 20998 LK 3A BAWÜ D Big Dun Hollywood 36323 W QH 9 5,0 0,0

2 103 Annika Huber 33771 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 4,0 0,0

3 59 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 3,0 0,0

4 131 Meike Peter 27278 LK 3A BAWÜ D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 14 2,0 0,0

5 91 Lisa Moser 28524 LK 3A BAWÜ D Six Pac Pistol Jac 1004849 W APP 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 5 5,0 0,0

2 15 Julia Hüskes 8371 LK 1A RLP D One Hot Kruz 36927 S QH 6 4,0 0,0

3 29 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D BadgersGoodPeaches 1007287 S QH 4 3,0 0,0

4 113 Lena Bertog 1000539 LK 1A BAWÜ D Rods Lennard Bourbon 1004851 W QH 6 2,0 0,0

5 63 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 7,0 0,0

2 68 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 7 6,0 0,0

3 3 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 5,0 0,0

4 160 Anna Weis 17777 LK 2A BAWÜ D SR Dressed Western 36751 S QH 9 4,0 0,0

5 79 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 3,0 0,0

6 104 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 2,0 0,0

7 107 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 6,0 68,5

2 137 Bernd Stoll 7796 LK 2A BAWÜ D Forgotten Gun 26974 H QH 16 5,0 68,0

3 37 Nikolaus Winter 9095 LK 2A BAWÜ D SL Layla Revolution 35185 S QH 12 4,0 67,5

3 88 Maren Habich 24477 LK 2A BAWÜ D Dun A Crackerjack 1006440 W QH 9 4,0 67,5

5 155 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 2,0 66,5

6 38 Heike Winter 9094 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 8 1,0 64,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Carmen Forster 21711 LK 1A SAAR D Mouse N Sonita 36778 S QH 10 7,0 74,0

2 188 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Smuvas Sugar Gump 37010 W QH 7 6,0 73,0

3 24 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 5,0 72,5

4 117 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 12 4,0 72,0

5 72 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 10 3,0 71,5

6 54 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 5 2,0 71,0

6 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 2,0 71,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 171 Bärbel Gwinner 1573 LK 3A BAWÜ D SZ Potential Machine 1006556 W QH 7 6,0 61,6

2 20 Maren Funke 27956 LK 3A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 5 5,0 60,5

3 59 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 4,0 60,0

4 46 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 3,0 59,5

5 14 Nadja Bienger 33772 LK 3A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 5 2,0 59,0

6 130 Marie Schulz 32235 LK 3A BAWÜ D Midnight Karat Jac 18729 W QH 24 1,0 58,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship 
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 13 7,0 80,5

2 3 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 6,0 80,0

3 34 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nonchalant 24575 W Hal 18 5,0 79,5

4 142 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 17 4,0 79,0

5 28 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D Pep To Sun 30540 W QH 10 3,0 78,5

6 79 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 2,0 77,5

7 13 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR, 
RLP

D GH Dun Chepi 1003681 S QH 6 1,0 77,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Emma Sontheimer 33802 LK 4B BAWÜ D Don't Drop Me 1007626 W QH 4 5,0 76,0

2 57 Julia Weiße 1006493 LK 4A BAWÜ D Joys Dancing Jewel 1007814 S PH 9 4,0 75,5

3 74 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 3,0 72,5

4 166 Mirjam Seeger 17243 LK 4A BAWÜ D Sulaika 1008136 S ARA/Hal 12 2,0 71,5

5 86 Lenja Böhm 33401 LK 4B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 11 1,0 68,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Sabrina Walter 20519 LK 2A RLP D Choco Motion 30698 W QH 10 6,0 72,5

2 68 Uwe Hohn 18878 LK 2A BAWÜ D Gotta Hot Krymsun 36926 W QH 7 5,0 69,0

3 5 Anke Litwicki 20633 LK 2A SAAR D Royal Blue Cat 25159 S PH 18 4,0 68,0

4 41 Christina Münster 3507 LK 2A SAAR D How Bout This 1002429 S QH 5 3,0 65,0

5 78 Stefanie Müller 24348 LK 2A BAWÜ D Miss Jacky Peppels 1002511 S PH 7 2,0 64,5

6 98 Vanessa Beck 1004330 LK 2A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 1,0 64,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Ranch Riding (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Vanessa Beck 1004330 LK 2A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 8,0 75,5

2 48 Carmen Forster 21711 LK 1A SAAR D Mouse N Sonita 36778 S QH 10 7,0 74,5

3 154 Sarah Bucher 1001718 LK 1A BAWÜ, 
HES

D Pegtoboonsmal 35788 S QH 9 6,0 72,5

4 72 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 10 5,0 72,0

4 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 5,0 72,0

6 161 Oliver Wehnes 596 LK 1A RLP D Nightwish City 29267 W QH 12 3,0 71,5

7 34 Heike Trautwein 9511 LK 1A RLP D Nonchalant 24575 W Hal 18 2,0 71,0

8 117 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 12 1,0 70,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Julie  Martens 1004574 LK 4B BAWÜ D OW Hollys Billy Crome 32044 W QH 9 5,0 69,0

2 86 Lenja Böhm 33401 LK 4B BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 11 4,0 68,0

3 129 Johanna Küpferle 28796 LK 4B BAWÜ D Siegfried Remsing 1007790 W FJ 17 3,0 64,5

4 166 Mirjam Seeger 17243 LK 4A BAWÜ D Sulaika 1008136 S ARA/Hal 12 2,0 64,0

5 106 Emma Sontheimer 33802 LK 4B BAWÜ D Don't Drop Me 1007626 W QH 4 1,0 61,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Denise Martens 33258 LK 3A BAWÜ D Taiga Magnum 1003071 S QH 4 3,0 6,30

Besitzer: Denise Martens Vater:Lil Magnum

Züchter: Martina Alberti Mutter: JF Ruf Lil Greatstar
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Maren Funke 27956 LK 3A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 5 7,0 78,0

2 101 Anika Noack 21747 LK 3A BAWÜ D Impressive Hot doc 1006393 S QH 9 6,0 77,0

3 125 Amelie Heim 1001749 LK 3A BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 11 5,0 75,5

4 46 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 4,0 72,5

5 136 Tamara Merz 1001447 LK 3A BAWÜ D Midnight Karat Jac 18729 W QH 24 3,0 71,5

6 22 Alexandra Edinge 14831 LK 3A RLP D Shady Brooks Blackjack 1003505 H AM 11 2,0 71,0

7 180 Saskia Müller 30492 LK 3A RLP D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 21 1,0 70,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 17 6,0 72,5

2 4 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 7 5,0 69,5

3 172 Isabel Schertle 10683 LK 1A BAWÜ, 
BAY

D Big Beckwiths Time 27041 S QH 13 4,0 68,5

4 168 Christina Walz 29873 LK 2A BAY D Holly Billy Boy 31034 W PH 13 3,0 67,5

5 9 Luisa Büchle 25160 LK 2A BAWÜ D Pines Red King 34048 W QH 11 2,0 66,5

6 117 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 12 1,0 64,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 5 5,0 8,00

Besitzer: Nadja Götze Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Beate Hassdenteufel Mutter: Peppy Be Lil Ruf

2 41 Christina Münster 3507 LK 2A SAAR D How Bout This 1002429 S QH 5 4,0 7,90

Besitzer: Christina Münster Vater:How Bout This Cowboy

Züchter: Höhn QH Mutter: Only Inviting Me

3 20 Maren Funke 27956 LK 3A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 5 3,0 7,45

Besitzer: Maren Funke Vater:Only Invitational

Züchter: Martina Bürkle Mutter: Maybe Artfully

4 25 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 5 2,0 7,15

Besitzer: Barbara Haaß Vater:Steppin On Sparks

Züchter: Judith Junker Mutter: Spookacheka

5 14 Nadja Bienger 33772 LK 3A BAWÜ D Mister X Citing 1006303 W APP 5 1,0 6,75

Besitzer: Nadja Bienger Vater:Zipped on Champagne

Züchter: Rainer Kalb Mutter: X Citing Canny
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig 
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Nicolas Bitsch 23500 LK 1A RLP D Call Me Celebrity 1007362 S QH 4 5,0 7,45

Besitzer: Nicolas Bitsch, Nicole Bitsch-Zekl Vater:Wimpyneedsacoctail

Züchter: Reiss Quarter Horses Mutter: Callme Grace

2 29 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D BadgersGoodPeaches 1007287 S QH 4 4,0 7,20

Besitzer: Stefanie Platz, Stefanie Platz Vater:Hot zippassion

Züchter: Stefanie Platz Mutter: Badgers CAT a Lizzy

3 87 Severine Stehling 28631 LK 2A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 4 3,0 6,95

Besitzer: Severine Stehling Vater:Delnegros Tom

Züchter: Michaela Raemer Mutter: BC Megan Blackburn

4 63 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 2,0 6,90

Besitzer: Sarah Nowak Vater:ITS A SOUTHERN THING

Züchter: Elena Boll Mutter: IOTA GOOD CODE RED

5 16 Sabrina Gadinger 33704 LK 3A RLP D EH Slide On Ice 1003198 W QH 4 1,0 6,55

Besitzer: Sabrina Gadinger Vater:

Züchter: Gabi Resch Mutter:
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sandra Klausmann 34703 LK 3A BAWÜ D SR Boomers Cocobella 30816 S PH 10 8,0 72,0

2 84 Johanna Kreß 32023 LK 3B BAWÜ D Solanos Whizkey 1006273 W QH 6 7,0 71,5

3 21 Yvone Merkel 22598 LK 3A RLP D TC Chico Easter King 33256 W QH 11 6,0 71,0

4 76 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 8 5,0 70,5

5 103 Annika Huber 33771 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 4,0 69,0

6 101 Anika Noack 21747 LK 3A BAWÜ D Impressive Hot doc 1006393 S QH 9 3,0 68,5

7 71 Carolin Hoffmann 36636 LK 3A BAWÜ, 
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 10 2,0 68,0

8 94 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 1,0 67,5

8 46 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 1,0 67,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 146 Christian Grabenauer 33284 LK 2A RLP D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 17 7,0 74,0

2 142 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 17 6,0 72,0

3 48 Carmen Forster 21711 LK 1A SAAR D Mouse N Sonita 36778 S QH 10 5,0 71,5

3 119 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 17 5,0 71,5

5 24 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 3,0 71,0

6 117 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 12 2,0 69,0

7 88 Maren Habich 24477 LK 2A BAWÜ D Dun A Crackerjack 1006440 W QH 9 1,0 68,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Reining (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 190 Maik Bartmann 13 LK 2A RLP D ND Cash Resolver 1008430 W QH 5 5,0 69,0

2 88 Maren Habich 24477 LK 2A BAWÜ D Dun A Crackerjack 1006440 W QH 9 4,0 66,5

3 137 Bernd Stoll 7796 LK 2A BAWÜ D Forgotten Gun 26974 H QH 16 3,0 65,5

4 65 Jürgen Schwarz 17451 LK 2A BAWÜ D Doctor Olena Partee 1002657 W QH 8 2,0 62,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1  jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Christina Münster 3507 LK 2A SAAR D How Bout This 1002429 S QH 5 2,0 66,5

2 13 Sandra Rohde 4960 LK 1A SAAR, 
RLP

D GH Dun Chepi 1003681 S QH 6 1,0 64,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Isabel  Barth 1010568 LK 5B D Midnight Karat Jac 18729 W QH 24 5,0 75,5

2 99 Carina Frasch 1010819 LK 5A D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 4,0 72,0

3 44 Alma Bublat 1010006 LK 5A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 4 3,0 67,5

Erstellt: Montag, 19. Juni 2023 08:53 Seite 65 von 76



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Isabel  Barth 1010568 LK 5B D Midnight Karat Jac 18729 W QH 24 5,0 68,0

2 36 Kristin Bayha 1007811 LK 5A D Nics Smartest Lou 1006104 S QH 6 4,0 66,5

3 47 Xenia  Rohleder 1009044 LK 5A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 9 3,0 63,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Yvone Merkel 22598 LK 3A RLP D TC Chico Easter King 33256 W QH 11 5,0 77,0

2 59 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 4,0 67,5

3 157 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RLP D City Blazer 1005929 W QH 7 3,0 66,0

4 2 Martina Deigentasch 24183 LK 3A BAWÜ D AR Justins Amitola 1007387 W APP 4 2,0 60,5

5 83 Jördis Ziller 23685 LK 3A BAWÜ D Little Tom Blackburn 1002255 W QH 4 1,0 56,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Lina Buchloh 23690 LK 1A BAWÜ D Doyoulikemystyle 34638 S QH 7 5,0 0,0

2 156 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D City Blazer 1005929 W QH 7 4,0 0,0

3 96 Victoria Roth 22318 LK 1A BAWÜ D Broadywood Olena 28033 S QH 13 3,0 0,0

4 24 Claudia Steinhilber 15772 LK 1A BAWÜ D Little Travalin Nic 29520 W QH 17 2,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 157 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RLP D City Blazer 1005929 W QH 7 8,0 79,0

2 20 Maren Funke 27956 LK 3A BAWÜ D My Artful Investment 1006483 S QH 5 7,0 78,5

3 125 Amelie Heim 1001749 LK 3A BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 11 6,0 78,0

4 91 Lisa Moser 28524 LK 3A BAWÜ D Six Pac Pistol Jac 1004849 W APP 16 5,0 77,5

5 101 Anika Noack 21747 LK 3A BAWÜ D Impressive Hot doc 1006393 S QH 9 4,0 77,0

6 180 Saskia Müller 30492 LK 3A RLP D Spirit Of Lakeside 27836 W WGP 21 3,0 76,5

7 46 Michaela König 30220 LK 3A BAWÜ D Gunhills Mouse 1000347 W QH 8 2,0 73,5

8 140 Julia Schuster 31088 LK 3A BAWÜ D Midnight Karat Jac 18729 W QH 24 1,0 72,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 194 Rabia Bakri 8717 LK 1A SAAR D Remedys Shining Nic 1003050 W QH 5 4,0 0,0

2 54 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 5 3,0 0,0

3 174 Nicolai Schuller 1004555 LK 2A BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 6 2,0 0,0

4 7 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D MR Smoking Gun 36171 H QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 173 Saviya Lauber 29009 LK 3A BAWÜ D GNR ROOSTER CIELOS 1008379 W QH 6 3,0 57,50

Besitzer: Saviya Lauber Vater:HF CIELOS PEPONITA

Züchter: Susann Piehl Mutter: ROOSTER LITTLE JEWEL
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Amelie Heim 1001749 LK 3A BAWÜ D HB Top On Cody 1007930 W QH 11 8,0 72,0

2 103 Annika Huber 33771 LK 3A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 7,0 71,0

3 21 Yvone Merkel 22598 LK 3A RLP D TC Chico Easter King 33256 W QH 11 6,0 70,5

4 76 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 8 5,0 70,0

5 59 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 4,0 69,5

6 91 Lisa Moser 28524 LK 3A BAWÜ D Six Pac Pistol Jac 1004849 W APP 16 3,0 69,0

7 19 Claudia  Becker 14088 LK 3A BAWÜ D Bonito del Cielo 28739 W QH 15 2,0 68,5

7 101 Anika Noack 21747 LK 3A BAWÜ D Impressive Hot doc 1006393 S QH 9 2,0 68,5

Erstellt: Montag, 19. Juni 2023 08:54 Seite 72 von 76



EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 174 Nicolai Schuller 1004555 LK 2A BAWÜ D Fly's Lily Of The Valley 1004979 S QHM 6 5,0 71,0

2 25 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 5 4,0 68,5

3 43 Madeleine Mack 16552 LK 2A BAWÜ D Nics Smartest Lou 1006104 S QH 6 3,0 68,0

4 54 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 5 2,0 64,5
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 107 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 5,0 91,0

Yara 405 Hündin Australian 
Shepherd

11

2 176 Sarah Sporleder 29715 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D TFR Only In My Dream 1005570 W QH 5 4,0 84,5

Diamond Daisy of Ranch of 
Magic

193 Hündin Border 
Collie

9

3 147 Jacqueline Greff 1000097 LK 3A SAAR D Devina Destiny 1000141 S PIN 12 3,0 74,0

Songa 545 Hündin Mischling 6
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Julia Hüskes 8371 LK 1A RLP D One Hot Kruz 36927 S QH 6 5,0 0,0

2 105 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 2A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 4,0 0,0

3 63 Sarah Nowak 31613 LK 1A RLP, 
BAWÜ

D Bohemian Redsody 1005747 W QH 4 3,0 0,0

4 29 Meike Binder 20359 LK 1A BAWÜ D BadgersGoodPeaches 1007287 S QH 4 2,0 0,0

5 113 Lena Bertog 1000539 LK 1A BAWÜ D Rods Lennard Bourbon 1004851 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Weingarten/Baden Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Susanne Haug Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Julia Weiße 1006493 LK 4A BAWÜ D Joys Dancing Jewel 1007814 S PH 9 5,0 67,5

2 99 Carina Frasch 1010819 LK 5A D LR Talk About Saint 1002602 W QH 13 4,0 63,5

3 11 Levi Rohde 1003240 LK 4B SAAR D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 18 3,0 62,5

4 44 Alma Bublat 1010006 LK 5A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 4 2,0 61,0

5 141 Jenny Glauner 1001487 LK 5A D Wembley 36502 W Hal 10 1,0 58,5
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